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          Warszawa, 17 marca 2022  

 
 
 
 
 
 
 
 

Zapytanie ofertowe 

(zamówienie o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych realizowane bez stosowania przepisów ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

 

Zamawiający, Ministerstwo Aktywów Państwowych, zaprasza do złożenia oferty na: 

zakup akcesoriów i części komputerowych. 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  
- 6x podkładka pod Mysz Silver Monkey 320x270x2mm 
- 40x Mysz Logitech Optical Mouse for Business B100 
- 1x Płyta główna Gigabyte B450 AORUS ELITE V2 
- 1x Procesor AMD Ryzen 5 1600 AF, 3.2GHz, 16 MB, BOX 
- 1x Dysk SSD Kingston NV1 500 GB M.2 2280 PCI-E x4 Gen3 NVMe 
- 1x Kieszeń Axagon USB-C 3.2 Gen 2 - M.2 NVMe SSD (EEM2-UG2) 
- 1x Samsung 500GB M.2 PCIe NVMe 980  
- 50x Adata Ultimate SU800 256GB 
- 30x Patchcord LC/UPC-LC/UPC, MM, 50/125, dupleks, włókno OM3, 3.0mm, 3 m 
- 30x Patchcord LC/UPC-LC/UPC, MM, 50/125, dupleks, włókno OM3, 3.0mm, 2 m 
- 30x Patchcord LC/UPC-LC/UPC, SM, 9/125, dupleks, włókno G652D, 3.0mm, 3 m 
- 3x Kabel lenovo Ethernet Extension RJ45 Gen 2 - 4X90Q84427 
- 3x kamera do wideokonferencji Logitech Meetup 
- 3x Mikrofony rozszerzające Logitech do kamery MEETUP 989-

000405/LogitechExpansionMicforMeetUp 
- 5x Słuchawki nagłowne z mikrofonem Genesis Radon 300 
- 1x Dysk zewnętrzny WD HDD Elements Desktop 8 TB Czarny (WDBWLG0080HBK-

EESN) 
- 1x be quiet! System power 9 500W 80 Plus Bronze 
- 1x Samsung 512GB M.2 PCIe NVMe 970 PRO 
- 20x Green Cell PowerPlay20 20000mAh (USB-C, PD 18W, Q.C. 3.0) 
- 3x Hub HAMA Premium USB 3.0 4xUSB-A Ultra Slim 
- 10x GOODRAM 128GB 2,5" SATA SSD CX400 
- 3x Samsung Portable SSD T7 1TB USB 3.2 Gen. 2 Szary 
- 5x Silver Monkey Przedłużacz USB 3.0 - USB 1,2m 
- 40x Logitech K120 Keyboard USB Czarna 
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2. Termin realizacji zamówienia:  

Termin realizacji zamówienia do 14 dni od podpisania umowy 
 

3. Kryteria oceny oferty:  
a) Cena - waga 100% 
 

4. Sposób przygotowania i termin złożenia oferty: 
 
Wypełniony w języku polskim formularz „OFERTA”, według wzoru określonego  
w załączniku do niniejszego zapytania ofertowego, należy złożyć w siedzibie 
Zamawiającego Ministerstwo Aktywów Państwowych lub drogą mailową na adres: 
UmowyIT@map.gov.pl do dnia 22.03.2022 do godz. 16:00 

 
5. Osoba uprawniona do kontaktów z wykonawcą:  

 
Norbert Marchut , adres e-mail: Norbert.Marchut@map.gov.pl 
Michał Przygoda , adres e-mail: Michal.Przygoda@map.gov.pl 
 

6. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 
1) administratorem danych zbieranych i przetwarzanych w celu prowadzenia 

przedmiotowego postępowania oraz zawarcia i realizacji umowy jest Minister 
Aktywów Państwowych z siedzibą przy ul. Kruczej 36/Wspólna 6, 00-522 
Warszawa; 

2) dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO,  
w związku z obowiązkiem prawnym stosowania sformalizowanych procedur 
udzielania zamówień publicznych spoczywający na Ministerstwie Aktywów 
Państwowych jako jednostce sektora finansów publicznych; 

3) dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Unii Europejskiej lub 
organizacji międzynarodowych; 

4) dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z obowiązującego  
w Ministerstwie Aktywów Państwowych Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt oraz 
Instrukcji Kancelaryjnej; 

5) osoba, której dane osobowe przetwarzane są w związku z prowadzonym 
postepowaniem, zawarciem oraz realizacją umowy ma prawo do żądania od 
administratora danych osobowych dostępu do danych osobowych, ich 
sprostowania lub ograniczenia ich przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania i przenoszenia danych; 

6) odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 

7) osobom, których dane są przetwarzane przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa; 

8) w przypadku, gdy przed zawarciem umowy zgłoszenie żądania ograniczenia 
przetwarzania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO wpływa na zmianę treści 
złożonej oferty, w sposób mający lub mogący mieć wpływ na wynik postępowania, 
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zamawiający odrzuca ofertę zawierającą dane osobowe, których przetwarzanie ma 
zostać ograniczone; 

9) dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu (zautomatyzowanemu 
przetwarzaniu); 

10) podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych uniemożliwi 
rozpatrzenie złożonej oferty; 

11) w sprawach związanych z ochroną danych osobowych należy kontaktować się  
z Inspektorem Ochrony Danych (iodo@map.gov.pl). 

 
W przypadku przekazywania zamawiającemu danych osobowych w sposób inny niż 
od osoby, której dane dotyczą, Wykonawca zobowiązany jest do podania osobie, której 
dane dotyczą informacji, o których mowa w art. 14 RODO, chyba że ma zastosowanie 
co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

 

Uwaga: 
 

 Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
 Złożona przez Wykonawcę oferta nie stanowi oferty w myśl ustawy Prawo zamówień 

publicznych ani ustawy Kodeks cywilny. 
 Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania postępowania lub jego zamknięcia 

bez wybrania którejkolwiek z ofert. 
 

 
 
Załączniki: 

1. Wzór formularza ofertowego 

 


